המכון הישראלי
לדמוקרטיה

שו"ת 8

גבולות האחריות של הבלנית

כסלו תשע"ו, דצמבר 2015

נועה ובנימין לאו

שו"ת 8

גבולות האחריות של הבלנית

נועה ובנימין לאו

The Limits of a Mikveh Attendant's Responsibility

Noa and Benjamin Lau

התצלום על העטיפה: Judaism - Mikvah, Rafael Ben-ari, www.Dreamstime.com